

conslaka ApS
Gerdavej 7, 3060 Espergærde

CVR-nr. 38 88 71 14

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Lars Kastberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	conslaka ApS Gerdavej 7 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 38 88 71 14
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Kastberg
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og investering samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498.978 kr. mod 423.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.623 kr. mod 47.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2020, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2019/2020.

Regnskabsåret har ikke været præget af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	498.978	423.664
1 Personaleomkostninger	-432.884	-362.259
Driftsresultat	66.094	61.405
Andre finansielle indtægter	732	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.947	-1.191
Resultat før skat	63.879	60.214
Skat af årets resultat	-16.256	-13.074
Årets resultat	47.623	47.140
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	47.140
Disponeret fra overført resultat	-12.377	0
Disponeret i alt	47.623	47.140

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.250
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.250</u>
Likvide beholdninger	<u>536.564</u>	<u>335.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.564</u>	<u>337.113</u>
Aktiver i alt	<u>536.564</u>	<u>337.113</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	195.634	208.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Egenkapital i alt	305.634	258.011
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.999	3.850
Selskabsskat	8.929	16.219
Anden gæld	190.002	49.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.930	79.102
Gældsforpligtelser i alt	230.930	79.102
Passiver i alt	536.564	337.113

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	160.871	0	210.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.140</u>	<u>0</u>	<u>47.140</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	208.011	0	258.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-12.377</u>	<u>60.000</u>	<u>47.623</u>
	<u>50.000</u>	<u>195.634</u>	<u>60.000</u>	<u>305.634</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	430.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.884</u>	<u>2.259</u>
	<u>432.884</u>	<u>362.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	de i alt 30.
Direktion	10,05	september
	9.532	2020
		0